
,,K $ '

b E

' "".'% '
if: "' :' .' "" ' "·

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů

čislo smlouvy objednatele : číslo smlouvy zhotovitele : S26-016-0001

Název stavby:

,,Blatná, oprava povrchu úl. Vrbenská, V Jezárkách"

1. Smluvní strany

Objednatel
Město Blatná

Sídlo: T.G. Masaryka 322, 388 01 Blatná
Zastoupený: Ing. Robert Flandera, starosta města
IČO: 00250996
DIČ: CZ00250996
Číslo účtu: ČSOB, a.s., č. účtu: 271688994/0300

Telefon: 383416111
Fax: 383 422 103
Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:
Ve věcech smluvních
Ve věcech technických
Ve věcech plněni a převzetí díla

Zhotovitel
Obchodní firma:
SÍd|o:
Zastoupený: statutární orgán:

Osoby oprávněné k jednání:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Ing. et Ing. Šárka Šafratová, jednatel
Ing. Michal Šumeraj, jednatel

Ing. Břetislav Nechvátal, zmocněnec na základě plné moci
Monika Marešová, zmocněnec na základě plné moci

Korespondenční adresa: oblast Strakonice
Řepice 138, 386 01 Strakonice

IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599

Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
Číslo účtu: Česká spořitelna a.s., č.ú. 994404-0147137001/0800

Telefon: 387 002 740
Fax: 387 002 757
Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:
Ve věcech smluvních Ing. Břetislav Nechvátal, zmocněnec

Monika Marešová, zmocněnec
Ve věcech technických
Ve věcech plnění a převzetí díla

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci ,,Blatná, oprava povrchu úl. Vrbenská, V
jezárkách" ze dne 02.04. 2025 takto:

Stránka 1 z 2



l

1. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. zhotovitele S26-016-0001 ze dne 02.04,2025, (dále jen ,,Smlouva"),
jejímž předmětem je zhotoveni díla ,,Blatná, oprava povrchu úl. Vrbenská, V Jezárkách". Důvodem změny Smlouvy
je vznik víceprací při realizaci prací prováděných na základě Smlouvy, předem odsouhlasené objednatelem, zhotovitelem,
projektantem a technickým dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve
Změnovém listu č. 1, jež tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku 4. Smluvní cena, odst. 4.2., jak je uvedeno niže:

Původní znění článku 4. Smluvní cena:

4.2. Předpokládaná, účastníky dohodnutá cena za dílo činí:

cena celkem bez DPH: 1 647 823,00 Kč

Nové znění článku 4. Smluvní cena:

4.2. Celková cena za Dílo uvedené v ČI. 4 Smlouvy o dílo je dohodnuta jako pevná, závazná a nejvýše přípustná
a činí částku ve výši:

cena celkem bez DPH: 1 747 461,00 Kč

3. Závěrečná ustanoveni dodatku

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. zhotovitele S26-016-0001 ze dne 02.04.2025, jejíž ostatní ustanoveni
nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž po 2 vyhotoveni obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasi a že Dodatek č. 1 uzavírají
svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojuji své podpisy.

Uzavřeni Dodatku bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění
usnesením Rady města Blatná č. 275/25 ze dne 8. 10. 2025.

Přilohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 je změnový list Č.1.

V Blatnédne .,g- dO ,ZOAc"
.. 13-10- 2025Ve Strakon|c|ch dne

Město Blatná
objednatel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
"°'°""'

udějovice

5599

Monika Marešová, zmocněnec

RLATNÁ

Stránka 2 z 2



Stavba " Blatná - Oprava povrchu úl Vrbenská V jezárkách

objekt VÍCEPRÁCE Č. l

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Poř. CENA

čís. Kód položky Text položky M j. Množství Dodávka Montáž
pol jednotková celková jednotková celková
1 Z ' 4 5 6 Ť 8 9

HSV:

oddíl 5 Komunikace:

C-631621117-0 PODKL Z OBALOVANÉHO KAMENIVA ACP 16 TL 70MM M2 175,00 0,0 0,0 276,2 48 330

komunikace 1764 m2 " parkoviště 227,5 m2

1 C-577141112-0 BET ASF ACO TRI TL 5CM -3M M2 175,00 0,0 0,0 226.5 39 634

5 KOMUNIKACE CELKEM 0,0 87 964
oddíl 96 Bourání konstrukci:

C-113151119-0 FREZOVANI ZIVICE 500M2 TL 150MM M2 175,00 0,0 0,0 48,4 8 472

odstraněni šťáv živ Moch

C-979082213-0 VODOR DOPRAVA SUTI SUCHO 3KM T 63,000 0,0 0,0 22,8 1 435

1 C-966006211-0 ÚPRAVA SKLÁDKY T 63,00 0,0 0,0 8,2 518
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM 0,0 10 425

oddíl 99 Přesun hmot:
2 C-998225111-0 PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY T 50,400 0,0 0.0 24,8 1 249

99 PŘESUN HMOT CELKEM 0,0 1 249

Vícepráce celkem bez DPH : 99 638

PŮVODNÍ CENA CELKEM DLE SOD BEZ DPH:

ZL Č. 1 BEZ DPH:

NOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

1 647 823 Kč

99 638 Kč

1 747 461 Kč

Stránka l


